Протокол
об итогах государственных закупок способом из одного источника по государственным
закупкам канцелярских товаров
г. Зыряновск

         23.04.2015 года

       1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Центральная районная больница Зыряновского района» УЗ ВКО акимата, г. Зыряновск, ул. Советская, 16 провел закупки способом из одного источника по государственным закупкам канцелярских товаров:
лот № 15438504  «Папка (пластиковая с зажимом) » в количестве 5 шт
        2. Цена, выделенная для закупки
По  лоту № 15438504  «Папка (пластиковая с зажимом) » 290,2 тенге за шт, на сумму 1451 тенге (без НДС).

         3. Обоснование применения данного способа - решение Заказчика об осуществлении государственных закупок из одного источника на основании п.4 статьи 32 Закона РК № 303-III от 21.07.2007г «О государственных закупках», в  связи с несостоявшимися закупками методом запроса ценовых предложений посредством портала на основании Решения об утверждении повторных итогов государственных закупок способом запроса ценовых предложений № 4634751 от 23 апреля 2015г
           4. Соответствие поставщиков квалификационным требованиям – соответствует требованиям п. 1 ст. 8 Закона РК № 303-III от 21.07.2007 г «О государственных закупках»
         5. Наименование и местонахождение поставщика:

ИП Плетнев И.В., находящегося по адресу: РК, ВКО,  г. Усть-Каменогорск, ул.Кабанбай Батыра 112-129
         6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений – эксперты не привлекались.
         7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
 1) произвести закуп товаров у ИП Плетнев И.В., находящегося по адресу: РК, ВКО,  г. Усть-Каменогорск, ул.Кабанбай Батыра 112-129 по цене, указанной поставщиком в его ценовом предложении по лотам:
лот № 15438504  «Папка (пластиковая с зажимом) » по 290 тенге за шт.
2) Заказчику – КГП на ПХВ «Центральная района больница Зыряновского района» в срок до 11 мая 2015  года заключить договор о государственных закупках с указанным поставщиком на общую сумму  1450,00 (Одна тысяча четыреста пятьдесят) тенге (в том числе НДС).
 3)Уполномоченному представителю организатора государственных закупок КГП на ПХВ «Центральная района больница Зыряновского района» разместить текст настоящего протокола на веб-сайте Заказчика, а также разместить текст заключенного договора с указанным поставщиком на Веб-портале государственных закупок.

Главный врач КГП на ПХВ «Центральная
 районная больница Зыряновского района»

            Д.Р.Фаустов
Уполномоченный представитель организатора

государственных закупок

           А.В. Тыщенко